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Årsmöte Rumme  2023                                                                                                                                  1 av 3 
 

 

Avseende perioden 1 maj 2022 – 30 april 2023 
 
 
Styrelse 
Ordförande Peter Haglund (vald till 2024)  
Kassör Eva Liljequist (vald till 2023)  
Sekreterare Ilona Orgmetz (vald till 2023)  
Erik Ryding (vald till 2024) 
 
Funktionärer 
Revisorer: Åke Jansson och Annika Feychting 
Revisorssuppleanter: Birgitta Arhenby och vakans 
Bryggfogde: Jan Arrhénborg 
Vattenfogde: Johan Bergström  
Bergsfogde: Åke Reichard 
Webfogde: Erik Ryding 
Valberedning: Karin Reichard, Staffan Lodén, Lotta Åhlén och Eleonor Ericsäter   
 
Arbetsgrupper 
Bryggruppen: Jan Arrhénborg, Joachim Lindberg och Åke Reichard 
Vattengruppen: Johan Bergström, Erik Ryding, Juan José de Viciola och Jan Arrhénborg 
Ängsgruppen: Joachim Forsgren, Cecilia Örn Lindberg och Eva Liljequist   
Gravfältsgruppen: Katarina Wallenius, Lena Blomster och Karin Reichard 
Bergsgruppen: Åke Reichard, Joakim Lindberg, Magnus Reichard, Eleonor Ericsäter och Anders 
Åhlén  -gruppen under bildande 
Lek- och bollplansgruppen: Jan Arrhénborg, Joachim Forsgren och Erik Ryding  
Fest- & Trivselkommittén: Eleonor Ericsäter  
Kaffekorgsansvar (arbetshelger och årsmöte): Löpande schema mellan medlemmarna 
 
Verksamhetsåret 
Under verksamhetsåret 2022/2023 har styrelsen haft 8 protokollförda, trevliga och 
produktiva möten. Nedan följer kommentarer rörande händelser och aktiviteter under året.   
 

o Arbete för att skapa tydlighet gällande fogdar och områdesplaner 
Styrelsen har under verksamhetsåret arbetat med ett nytt grunddokument gällande 
fogdarnas ansvar, uppgifter och områdesavgränsning. Detta har resulterat i ett förslag till 
instruktioner för Rummes fogdar som läggs fram för beslut på årsmötet. 
 

o Ansvarsområden 
Genomgång av ansvarsområden för styrelsemedlemmarna. 
 

o Årskalender 
Planering av styrelsemöten samt datum för arbetshelger och möten med arbetsgrupperna. 
 
 



Bilaga 6.1   

 
Förvaltningsberättelse Rumme tomtägarförening 
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o Ägarbyten 

Under perioden har inga fastigheter bytt ägare  
 

o Vägarna 
Våra vägar håller generellt god standard och underhålls kontinuerligt. Under året har 
ytterligare ett farthinder installerats mellan Jansson och Krondahl i ett försök till att 
hastigheten ska hållas nere till de gällande 20 km/h. 
 

o Vatten 
Styrelsen uppmanade till försiktighet med vattenuttag då vi är på en ö med begränsade 
tillgångar. Detta då grundvattnet är en gemensam resurs oavsett gemensam eller egen brunn. 
 

o Nya installationer 
Vi har byggt ett soldäck i Rumsviken. Den gemensamma insatsen, ledd av Jan Arrhénborg, 
med stor uppslutning och fantastiska insatser och resultat, allt i sann Rumme-anda. 
 

o Översyn och genomgång av skötselplaner för Gravfältet, Ängen och Berget 
Gravfälts- och Ängsgruppen har gått igenom sina skötselplaner med styrelsen samt redovisat 
tidplaner för framtida arbete. Planerna följs väl och områdena är välskötta.  
 

o Översyn och genomgång av underhållsplaner för Bryggor, Sommarvatten samt 
Bergsgruppen 

Brygg- och sommarvattengruppen har gått igenom status och förslag med styrelsen samt 
redovisat tidplaner för framtida arbete. Underhåll och utveckling av bryggor och 
sommarvatten kommer att medföra investeringar framöver. Bergsgruppen upprättar 
skötselplan på lång och kort sikt. 
 

o Arbetshelger 
Under 2022/2023 har föreningen haft två̊ sedvanliga arbetshelger. Både under hösten och 
vårens arbetshelger var uppslutningen stor, engagemanget högt och arbetet väl utfört och 
det tackar styrelsen extra mycket för. Det resulterar i att våra allmänningar blir alltmer 
välskötta.  
Vi tackar också våra lunch- och fika-värdar för mycket god och trevlig lunch.  
 

o Ekonomi 
Årets resultat är ett överskott på 900,90 kr vilket är ett litet resultat. Orsaken till detta är 
kostnaderna för soldäcket, ökade kostnader för det löpande underhåll av vägar, inklusive 
snöröjning samt den generella prishöjningen som skett under året. För övrigt har vi inte haft 
några oförutsedda utgifter under året som gått.  
 

o Valborgsfirande 
Det trevliga Valborgsmässofirandet leddes av Eleonor Ericsäter. Där var välkomnande och 
värmande dryck samt den traditionsenliga brasan och skön allsång. Allt gick av stapeln 
nedanför ängen vid Rumsviken.  
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o Midsommarfirande 
Ett sedvanligt midsommarfirande genomfördes med stor uppslutning. Stort tack till alla som 
möttes upp kl. 10.00 för att förbereda vårt firande genom att räfsa ängen, maja och resa 
stången. Detta arbete är förutsättningen för att vi ska kunna hålla vårt midsommarfirande. 
Själva roligheterna startade kl. 14.30. Ett stort tack till våra medlemmar som höll i sång, 
musik, dans och lekar.  
Tack till alla deltagare som bidrar och håller traditionen levande. 
 
 
 
 
 
Styrelsen framför härmed sitt varma tack till alla som bidragit till föreningens fortsatta 
utveckling genom fina insatser och ett stort engagemang för allas vår gemensamma trivsel 
under det gånga året. 
 
 
 
 
Peter Haglund, Ordförande   Eva Liljequist, Kassör 
 
Ilona Orgmetz, Sekreterare   Erik Ryding, Ledamot 
 
 
 
  
  

 


